inscribit et obligat prout in inscriptione ex his actis Ca-
 stræ ad acta Terræ Przemislensis an decursum unius anni
 transportare sub uadio Centum uiginti sex florim pœc-
 mori et numi polonie ad soluend succumbent. Pro quo quid
 uadio seu uadyo ex quacungq; re et causa succubent et sui
 cumbentis, quod et id Recognoscit cum successoribus suis et
 hereditariis leoblandy ac posteris illius collare permiserit te-
 nent a iure forogz suis quibusuis proprijs recedent coram
 officio pndi Castri Przemislensis cui se Cactus presentis et
 spectat cum successoribus suis ac bonis suis successoris bubi-
 icil semper in primo cillone termino tangram pœemptorio
 stare iuriparee ronece, ac pro cillis omnibus et inscriptis
 onis pndi tene quod opus fuerit satisfacere cum successoribus
 tenentibus hunc terminum pœemptorium ac alios
 consequentes. Nullis modis colloribus, moronibus, appellationibus
 ac carum uniuersis pœ aduersiones prosecutionibus ueris
 bus, pœ, inscriptionibus, suspensionibus, peno trium et ter-
 trium Marcarum ditionibus ad quietum munimen et cur-
 torem actione pro maiori, uera uel simplici infirmitate
 successorum minoritate, ac legalibus quibusuis impedi-
 mentis, differens et euadent. Imo cum successoribus omnibus
 iuris remedijs abrenuntian sua et suorum successorum
 sub amissione totius cause. Nulla in pœmissis
 illi pœ inscriptione obstant.

Beresnyczyn tenentur Stupnicski.

Comparati personali coram officio et actis quibuslibet Ca-
 stræ Przemislensis. Nobiles Magist. Por. Beresnyczyn pater, et
 presbiter Beresnyczyn filius, a iure forogz suis quibusuis pro:
 prijs recedent, prout uo jurisdictionem ac cum successoribus ac
 bonis suis omnibus generali quoad actum et effectum pœsentis
 inscriptionis attinet incorporati et subiecti, tam men et cor-
 pore ex nec publice ultro ac per expressum recognouerunt. Qui
 a Magist. Petre Stachnowic Stupnicski et eius successoribus
 summam Centum florim pœc mori et numi polonie
 ueri certi liquidi, mutui alioz essentialis debiti tenentur. Quia
 quid summam se cum successoribus obligant et inscribunt eis
 creditoribus suis uel eius posteris, hinc pro die et festo Conuer-
 sionis Sancti Pauli apostoli proxime uenturo circa offm et
 acta presentia Castri Przemislensis plenarie ac in effectudate
 soluere, exonerare, et relinquere non ex fide cubere, neq; nouis
 modo pœ, se et quacungq; submissas personas argutare, sub ua-
 dio simili summa Centum florim pœc mori et numi polonie
 in defectu sollemis summe eius essentialis ad soluend succ-
 umbent, ac in summam essentialem et Caste debitum uel
 ducentarum florim pœc mori et numi polonie, uirtute pœ-
 sentis inscriptionis comiserunt. Quod uadium cum summa

effenti ali unquam in bonis coronis. Recognoscant omnibus
 hinc et obligatoris Nobilibus ac iunioribus summissis
 pecuniaribus pro eis ubicunq; habitis extendatur extendiq;
 debet. Præterea supranominati Recognoscant, secum successoribus
 ac bonis suis subseq; omnibus summissis pecuniaribus eidem
 creditori suo uel eius posteris obligant et inscribunt presentem
 Inscriptionem ex his actis Castren ad Reta Terra Præmi:
 sicut ante dictum unius anni transportare. sub radio Centu
 floræ pro mē et numi polonie. Pro qua quid summa effi:
 tiali cum radio iuncta tum radio seu uadye ex qua unq;
 re et causa succubitt et succumbent. quōd se p̄nominati Re:
 cognoscant cum successoribus suis et d̄ creditori suo uel eius
 posteris citate p̄miserint, tōd a iure foreq; suis quibus:
 uis proprijs excedat coram officio præfati Castren Præ:
 m̄ sicut cui se (salutis presentis respectu) cum successoribus
 ac bonis suis supra exq; summissis pecuniaribus sibi:
 sciunt, semper in primo citatis termino tanquam p̄empto:
 rio iuri parere respondeat, ac pro citis omnibus, et in:
 scriptiōni present̄ tōd quōd opus fuerit satisfacere, cui
 successoribus tenentur. Quidem Reminum primum, ac ali:
 os confignēt, nulla re exquisita, et colore ex cogitato, acti:
 one, pro maiori uita uel simplici infirmitatibus, bello
 expeditione bellica, incuris hostium aura perisera. Con:

uentione generali, et particulari, absentia à Regno successore:
 gno, et similito quouis Sac. Altit. Regie Reipub. ac milita:
 ri legatione intra et extra Regnum, iurisdictionibus, prescrip:
 tionibus, fatalijs, iuris, abusu inscriptionis, suspensionibus, pro:
 gationibus, penis triem et ter triem Marcarum, dilatione ad que:
 tacionem nummen custodiam, ad annos discretione, minoren:
 nium, motionibus demiq; et appellationibus, ac earum per adit:
 rationes prosecutionibus, diffiden et eadem, p̄mo secum suc:
 cessoribus p̄missis, alijsq; omnibus iuris ceditijs abstinentia p̄s:
 et suorum successorum sub amigione totius eā, uel lutione
 uadye seu radiorum quo uel quibus soluit, utiq; inscri:
 ptioni present̄ tōd quōd opus fuerit satisfacere cum suc:
 cessoribus tenentur. Nulla in p̄missis omnibus tergeti:
 ḡscriptione silentio iurium obtan.

ROZAN st̄i renouat alteri.

Comparens personaliter coram officio et actis presentibus
 Castren Præm̄ sicut Nobilis Wajb Leo Woronic Rozanobli exco:
 dit a uero de tribus iuris iudicacionibusq; ius
 quibusuis proprijs ac foro competet renuncian, hinc uero
 iurisdictioni Castren Præm̄ sicut ac cum successoribus ac bonis
 suis omnibus hinc, quoad actum et exitum presentis in:
 scriptiōnis attinet incorporan et sibi uel iunioribus mē et